
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 NR 233/1/2023 

wprowadzające zmiany do budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) i § 7 uchwały Nr 
LI/334/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 24 stycznia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LI/334/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
24 stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, zmienioną 
Zarządzeniem Nr 220.2022 z dnia 31 stycznia 2023r., Zarządzeniem 
Nr 224.2022 z dnia 28 lutego 2023r., Uchwała Nr LII/344/2023 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 09 marca 2023r., Zarządzeniem Nr 232.2022 z dnia 31 marca 
2023r., Uchwała Nr LIV/352/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 25 kwietnia 
2023r., Uchwała Nr LV/358/2023 z dnia 23 maja 2023r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o 
kwotę 50 000,00 zł do kwoty 42 306 669,81 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o 
kwotę 50 000,00 zł do kwoty 28 451 669,81 zł. 

3. W załączniku nr 1 określającym dochody budżetu gminy wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) Po zmianie 

900 90026 2460  50 000,00 150 000,00 

4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się 
o kwotę 50 000,00 zł do kwoty 49 894 130,01 zł. 

5. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 50 000,00 zł do kwoty 29 879 389,73 zł. 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-
) 

Zwiększenie (+) Po zmianie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76B31656-BAAC-48F7-8211-D5D9975382C8. Podpisany Strona 1



900 90015 4530 1 732,00  8 268,00 
900 90026 4300  51 732,00 159 732,00 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie obejmują zmiany w planie finansowym 
jednostek realizujących zadania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76B31656-BAAC-48F7-8211-D5D9975382C8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 90026- pozostałe działania związane z gospodarką odpadami- 
wprowadzono planowane dochody w § 2460 środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 
50 000,00 zł. Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki 
zgodnie ze wskazaniem dysponenta na realizację zadań.  W załączniku 
Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 90015- oświetlenie ulic, placów i dróg- zmniejszono planowane 
wydatki w § 4530 podatek od towarów i usług w kwocie 1 732,00 zł. 

- w rozdziale 90026- pozostałe działania związane z gospodarką odpadami- 
zwiększono planowane wydatki w § 4300 zakup usług pozostałych kwocie 
50 000,00 zł. Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie 
i planach finansowych jednostek zapewnią prawidłową realizację budżetu. 

 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76B31656-BAAC-48F7-8211-D5D9975382C8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 233/1/2023 WÓJTA GMINY GRZEGORZEW z dnia 24 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


